
f`EPUBLIKA      E      §HQIPERISE

KRYEMINISTRI

U R DH E R

Nr.   145 date   I.8.2024

PER

unATmEEfrE#TSE¥ESDDE+TEEs%EGANIREs

Ne   mbeshtetje   te   pikes   3,   te   nenit   102,   te   Kushtetutes,   te   nenit   7,   t€
ligjit    ur.152#013,    "Per    napun€sin    civil",    t€    ndryshuar,    te    merit    7,    te
ligjit ur.9000, date  30. I .2003, "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit t€
Mnistrave",   dhe   te   nenit   21,   te   ligjit   nr.90re012,   "Per   organizimin   dhe
funksionimin e administrates shtet€rore",

U R DH E R 0 J:

1.   Struktura e Ministrise se Drejtesise te jets sipas skemts  1, qe i bashkelidhet
ketij urdhri dhe eshte pjes€ perder6se e tij.

2.   Organika e Ministrise s€ Drejtesise t€ jets sipas skemes 2, qe i bashkelidhet
ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij.

3.   Numri i punonjesve te Ministrise se Drejtesise te jets, gjithsej,174 veta.

4.   Urdhri nr.128, date 8.11.2021, i Kryeministrit, "Per miratimin e struktures dhe
te onganikes se Ministris€ se Drejtesise", i ndryshuar, shfuqizohet.



山S-S山ト「山竺回田<壱」S一之こと
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